PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE PETRÓPOLIS
GABINETE DO VEREADOR JUNIOR
PAIXÃO

LIDO
EM: ___ / ___ / _____

______________________
2º SECRETÁRIO

INDICAÇÃO
PROTOCOLO LEGISLATIVO
PROCESSO Nº 2887/2024

INDICA AO EXECUTIVO
MUNICIPAL A NECESSIDADE
DE REPARO NO POSTE DE
SUSTENTAÇÃO DA CÂMERA
DE VIGILÂNCIA DA
SECRETARIA DE SEGURANÇA,
LOCALIZADA NA
CONFLUÊNCIA DA RUA
MOSELA, COM A RUA CASTRO
ALVES, INÍCIO DA MOSELA.

O vereador JUNIOR PAIXÃO, infra-assinado, satisfeitas as formalidades
regimentais, ouvido o Plenário, INDICA ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal a
necessidade de reparo no poste de sustentação da Câmera de vigilância da
Secretaria de Segurança, localizada na confluência da Rua Mosela, com a
Rua Castro Alves, no início da Mosela.

 JUSTIFICATIVA

O poste está caindo e pode danificar os instrumentos de controle operacional.

Sala das Sessões, 09 de julho de 2024

JUNIOR PAIXÃO
Vereador

Data do Documento: 09/07/2024 - 11:03:53
Processo: 2887/2024 às 09/07/2024 - 12:02:29

ARQUIVO ASSINADO ELETRONICAMENTE. CÓDIGO DE
VERIFICAÇÃO: 20240599000119122887

09/07/2024, 12:07 Indicação 1912/2024 proc. 2887/2024

https://petropolis.processolegislativo.com.br/documentos/?Impressao/proposicao/92551 1/1

https://petropolis.processolegislativo.com.br/areapublica/?ConsultaDocumento/20240599000119122887
https://petropolis.processolegislativo.com.br/areapublica/?ConsultaDocumento/20240599000119122887